

---

# ***NetworkedBusiness ApS***

Howitzvej 60, 5, 2000 Frederiksberg

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 35 38 09 73

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 30/05 2016

Jan Futtrup Kjær Jensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

NetworkedBusiness ApS  
Howitzvej 60, 5  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 38 09 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Frederiksberg

**Direktion**

Jan Futtrup Kjær Jensen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for NetworkedBusiness ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive It-virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 867.565, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 811.950.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>259.464</b>	<b>23.157</b>
Personaleomkostninger	2	-748.068	-69.847
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-649.700	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.138.304</b>	<b>-46.690</b>
Finansielle indtægter	4	6.316	252
Finansielle omkostninger	5	-841	-406
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.132.829</b>	<b>-46.844</b>
Skat af årets resultat	6	265.264	2.787
<b>Årets resultat</b>		<b>-867.565</b>	<b>-44.057</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-867.565	-44.057
		<b>-867.565</b>	<b>-44.057</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		0	645.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>645.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.800	23.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>18.800</b>	<b>23.500</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	19.408
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>19.408</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.800</b>	<b>687.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		432.688	104.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.492	0
Andre tilgodehavender		0	155.566
Udskudt skatteaktiv		105.800	0
Selskabsskat		0	120.380
Periodeafgrænsningsposter		0	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>543.980</b>	<b>580.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>742.920</b>	<b>232.001</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.286.900</b>	<b>812.113</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.305.700</b>	<b>1.500.021</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-891.950	-24.385
<b>Egenkapital</b>	9	<b>-811.950</b>	<b>55.615</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	159.464
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>159.464</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.178	424.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.644	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40	3.098
Anden gæld		406.630	110.990
Periodeafgrænsningsposter		1.097.158	745.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.117.650</b>	<b>1.284.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.117.650</b>	<b>1.284.942</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.305.700</b>	<b>1.500.021</b>
Going concern	1		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2015 realiseret et resultat på TDKK -868 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 TDKK -812. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetableringen vil ske ved egen drift idet der er sket en række tilpasning af omkostningsstrukturen i selskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	720.325	660.229
Andre omkostninger til social sikring	7.762	8.593
Andre personaleomkostninger	<u>19.981</u>	<u>26.025</u>
	<b>748.068</b>	<b>694.847</b>
Aktiveret lønomkostninger	<u>0</u>	<u>-625.000</u>
	<b>748.068</b>	<b>69.847</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.700	0
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>645.000</u>	<u>0</u>
	<b>649.700</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	3.859	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.457</u>	<u>252</u>
	<b>6.316</b>	<b>252</b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	506	0
Andre finansielle omkostninger	<u>335</u>	<u>406</u>
	<b>841</b>	<b>406</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	-2.787
Årets udskudte skat	-265.264	0
	<u>-265.264</u>	<u>-2.787</u>

## 7 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro- jekter under ud- førelse
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	645.000
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december	<u>645.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets nedskrivninger	645.000
Årets afskrivninger	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>645.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>

## 8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>23.500</u>
Kostpris 31. december	<u>23.500</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	4.700
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>4.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>18.800</b></u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

## Noter til årsregnskabet

### 9 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-24.385	55.615
Årets resultat	0	-867.565	-867.565
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-891.950</b>	<b>-811.950</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
